



Aarhus Geophysics ApS

Voldbjergvej 14, 1.
8240 Risskov
CVR No. 32089135

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.06.2021

Andrea Viezzoli
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Aarhus Geophysics ApS

Voldbjergvej 14, 1.

8240 Risskov

CVR No.: 32089135

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Niels-Peter Jensen, Chairman

Henrik Ekkert Sabra

Andrea Viezzoli

Executive Board

Andrea Viezzoli, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to develop and sell software used in analysing geophysical measurements as well as any related activities.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 332 thousand, which Management does consider satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		1,119,461	1,496,166
Staff costs	1	(685,992)	(719,448)
Operating profit/loss		433,469	776,718
Other financial income	2	13,473	2,449
Other financial expenses	3	(12,020)	(11,718)
Profit/loss before tax		434,922	767,449
Tax on profit/loss for the year	4	(102,488)	(173,830)
Profit/loss for the year		332,434	593,619
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		150,000	450,000
Retained earnings		182,434	143,619
Proposed distribution of profit and loss		332,434	593,619

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Trade receivables		505,898	1,080,657
Receivables		505,898	1,080,657
Other investments		25,888	25,773
Other investments		25,888	25,773
Cash		913,391	1,432,042
Current assets		1,445,177	2,538,472
Assets		1,445,177	2,538,472

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		61,250	61,250
Retained earnings		1,000,462	818,028
Proposed dividend		150,000	450,000
Equity		1,211,712	1,329,278
Bank loans		995	995
Trade payables		60,000	73,037
Income tax payable		96,080	247,522
Other payables		76,390	446,827
Deferred income	5	0	440,813
Current liabilities other than provisions		233,465	1,209,194
Liabilities other than provisions		233,465	1,209,194
Equity and liabilities		1,445,177	2,538,472

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	61,250	818,028	450,000	1,329,278
Ordinary dividend paid	0	0	(450,000)	(450,000)
Profit/loss for the year	0	182,434	150,000	332,434
Equity end of year	61,250	1,000,462	150,000	1,211,712

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	574,885	608,337
Pension costs	108,000	109,080
Other social security costs	3,107	2,031
	685,992	719,448
Average number of full-time employees	1	1

2 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	12,943	0
Fair value adjustments	115	2,034
Other financial income	415	415
	13,473	2,449

3 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Other interest expenses	12,020	7,679
Exchange rate adjustments	0	4,039
	12,020	11,718

4 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	96,080	173,830
Adjustment concerning previous years	6,408	0
	102,488	173,830

5 Deferred income

Deferred income consists of grants received accrued over the grant period.
